1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 004/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

RETIFICAÇÃO

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH,

Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis, torna público a

Convocação para admissão.

ONDE SE LÊ:

RECEPCIONISTA

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
MÉDIA FINAL  RESULTADO

CREUZA SEBASTIANA VAZ
SANTANA

200
96,66

CLASSIFICADO

ROSIMEIRE ALVES GARCIA SILVA 190 93,33 CLASSIFICADO

IRIS CRISTINA MENDES NUNES 200 90 CLASSIFICADO

EMILY MARIA DE AGUIAR 190 86,66 CLASSIFICADO

ANDRESSA SOUSA DE LIMA - - DESCLASSIFICADO

BRUNA FERREIRA ROCHA
CORREA

- - DESCLASSIFICADO

CASSIA GOMES SANTOS - - DESCLASSIFICADO

CLAUDIA DE REZENDE AGUIAR - - DESCLASSIFICADO

CLEIDE MARINS DE SÃ - - DESCLASSIFICADO

ELIANA CORDEIRO DOS SANTOS
GOMES

- - DESCLASSIFICADO

ERICA MARIA DE PAULA - - DESCLASSIFICADO

KAMILA RIBEIRO LIMA - - DESCLASSIFICADO

NAYANE DIAS COELHO - - DESCLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE LEAL PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

TALITA CRISTINA SANTOS
PEREIRA

- - DESCLASSIFICADO

WALQUIRIA COSTA FERREIRA - - DESCLASSIFICADO

  2

LEIA-SE:

RECEPCIONISTA

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
MÉDIA FINAL  RESULTADO

ELIANA CORDEIRO DOS SANTOS
GOMES

81 87,33 APROVADO

TALITA CRISTINA SANTOS
PEREIRA

81 84 APROVADO

CREUZA SEBASTIANA VAZ
SANTANA

81
84

APROVADO

CLAUDIA DE REZENDE AGUIAR 73 78,66 APROVADO

WALQUIRIA COSTA FERREIRA 69 76 APROVADO

BRUNA FERREIRA ROCHA
CORREA

56 70 APROVADO

CASSIA GOMES SANTOS 56 67,33 APROVADO

ROSIMEIRE ALVES GARCIA SILVA 190 93,33 DESCLASSIFICADO

IRIS CRISTINA MENDES NUNES 200 90 DESCLASSIFICADO

EMILY MARIA DE AGUIAR 190 86,66 DESCLASSIFICADO

ANDRESSA SOUSA DE LIMA - - DESCLASSIFICADO

CLEIDE MARINS DE SÃ - - DESCLASSIFICADO

ERICA MARIA DE PAULA - - DESCLASSIFICADO

KAMILA RIBEIRO LIMA - - DESCLASSIFICADO

NAYANE DIAS COELHO - - DESCLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE LEAL PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

Anápolis, 20 de Setembro de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH